A Comissão  de  Seleção  do  Concurso  para  Professor  Substituto  do  curso  de  Arqueologia  da
Universidade Federal do Piauí torna público o resultado final das etapas de Prova Didática e Análise
do Currículo, nos termos do Edital 04/2018:

Candidato Prova didática Currículo Final Resultado
527.578.622-00 8.1 10.0 9.0 1o Classificado
020.561.800-65 7.9 9.1 8.5 2o Classificado
065.513.426-39 8.1 5.9 7.0 3o Classificado
050.523.563-31 8.9 3.8 6.3 4o Classificado
013.671.343-23 6.7 – – Eliminado
038.121.283-14 5.8 – – Eliminado
919.096.863-87 5.4 – – Eliminado
626.821.303-30 0.0 – – Eliminado

Teresina, 26/11/2018

A Comissão